
                                                                                                                                   

1 
 

 
Dodatek č. 5 

 
ke smlouvě o dílo č. 58-2016-541101 uzavřené dne 28.01.2016 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
 

1. Smluvní strany 
 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu  pro Liberecký kraj 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

 

Sdružení 

 

 Ing. Helena Krausová  a  Geodetales Chrudim s.r.o. 

 

Vedoucí společník Společník 

Ing. Helena Krausová Geodetales Chrudim s.r.o. 

sídlo:  XXXXXXXXXXXXXXXX Plzeň sídlo: K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 

IČO: 72274433, DIČ: XXXXXXXXXXXX IČO: 27545857, DIČ: CZ27545857 

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

zastoupená: Ing. Helenou Krausovou  zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXX, jednatelem 

Soukromý podnikatel  zapsán v živnostenském 

rejstříku, obor činnosti: projektování pozemkových 

úprav 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 25283 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 
 
   
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 
na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Andělka a části 
katastrálního území Předlánce: 
 



           2 

 
2. Předmět dodatku 

 
1) Tímto dodatkem se na základě žádosti zpracovatele mění termíny ukončení částí díla 3.2.2, a to 

z následujících důvodů: 
 
 

- Vzhledem k nedostačující výměře státní půdy v k.ú. Andělka na PSZ probíhá v tomto k.ú. směna 
pozemku p.p.č. 118/2 na Státní pozemkový úřad. Tato směna není dosud zapsána v katastru 
nemovitostí. 
 

- Probíhají složitá jednání s XXXXXXXXXXXXX, vlastníkem přibližně 45% půdy v řešeném území, 

který podmiňuje odsouhlasení svého návrhu nových pozemků uzavřením smlouvy o smlouvě 

budoucí směnné s Obcí Višňová (směna pozemků mezi k.ú. Andělka a k.ú. Předlánce) 

 

- Je zapotřebí dořešit nesouhlas XXXXXXXXXXXX se schváleným plánem společných zařízení 

v místě navržené nádrže MVN11 a OP12. 

 
 
Termín se posunuje následovně: 
 

  
Hlavní celek / dílčí část 

  
 

Termín 
původní 

Termín 
nový 

3.2. Návrhové práce    

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst.1 zákona 

31.5.2019 30.9.2019 

 Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 31.7.2019 30.11.2019 

 

 

 

2)  Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
 

 
3. Závěrečné ustanovení 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednavatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
 
 
V Liberci dne 28.5.2019             V Plzni dne 28.5.2019 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Bohuslav Kabátek Ing. Helena Krausová    
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 
 

 

 


